АДМИНИСТРАЦИЯ

        МУНИЦИПАЛЬНОГО

                ОБРАЗОВАНИЯ

             ПЕРВОМАЙСКИЙ

                   ПОССОВЕТ

    ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.12.2016 № 225-п

О  внесении изменений в

постановление администрации
муниципального образования

Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской

области  от 12.09.2014 года № 127-п
«О создании  комиссии по

соблюдению требований  к

служебному поведению
муниципальных служащих

муниципального образования

Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской
области и урегулированию

конфликта интересов»

 В  соответствии  с  Федеральными  законами  от  02 марта 2007 года

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря

2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом

муниципального образования  Первомайский поссовет Оренбургского района
Оренбургской области:

 1. Внести в постановление администрации муниципального

образования Первомайский поссовет  Оренбургского района Оренбургской
области  от 12.09.2014 года № 127-п «О создании  комиссии по соблюдению

требований  к служебному поведению муниципальных служащих

муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района

Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов» следующие
изменения:

 - Пункт 2.2. Раздела II «Порядок формирования комиссии»

Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в

 2

администрации муниципального образования Первомайский поссовет

Оренбургского района Оренбургской области читать в следующей редакции:
« В состав комиссии входят:

 а) заместитель главы администрации муниципального образования

Первомайский поссовет по социальным вопросам (председатель комиссии),
специалист 1 категории администрации муниципального образования

Первомайский поссовет (юрист) (секретарь комиссии), муниципальные

служащие администрации, определяемые главой администрации;

 б) представитель (представители) научных организаций и
образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного

профессионального образования, (по согласованию)».

  - Приложение  № 2 «Состав комиссии по соблюдению требований  к
служебному поведению муниципальных служащих муниципального

образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской

области и урегулированию конфликта интересов» изложить в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
  2. Заместителю главы администрации муниципального образования

Волковой Н.В. ознакомить муниципальных служащих с настоящим

постановлением.

 3. Постановление подлежит размещению на официальном сайте
муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района

Оренбургской области.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

 5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                    С.В. Стукова

 3

                                                                         Приложение
                                                               к постановлению администрации

                                                           муниципального образования

                                                           Первомайский поссовет
                                                           Оренбургского района

                                                           Оренбургской области

                                                            12.12.2016 № 225-п

Состав комиссии по соблюдению требований  к служебному
поведению муниципальных служащих муниципального образования

Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области и

урегулированию конфликта интересов:

Председатель комиссии:

Волкова Наталья Витальевна     -      заместитель главы администрации
                                                             муниципального образования

                                                                 Первомайский поссовет Оренбургского

 района Оренбургской области

 по социальным вопросам
Заместитель председателя комиссии:

Маматова Ольга Эдуардовна    -       специалист 1 категории администрации

                                                            с возложением обязанностей
                                                            заместителя главы администрации

муниципального образования

                                                                 Первомайский поссовет Оренбургского

                                                             района Оренбургской области
                                                             по оперативным вопросам

Секретарь комиссии:

Милохина
Наталья Александровна             -       специалист 1 категории

                                                             администрации  муниципального

                                                               образования   Первомайский поссовет

                                                               Оренбургского района Оренбургской
                                                              области

Члены комиссии:

Древицкая

Тамара Петровна                          -   заместитель председателя Совета

                                                           депутатов МО Первомайский поссовет,

                                                            депутат по избирательному округу № 3

Гирина Юлия Михайловна           -  специалист 1 категории администрации

 4

                                                           муниципального образования

                                                           Первомайский поссовет
                                                           Оренбургского района

                                                            Оренбургской области

Немцева Ольга Ивановна             -  директор муниципального бюджетного

                                                           образовательного учреждения Лицей №1

                                                             п.   Первомайский , депутат Совета

                                                             депутатов МО Первомайский поссовет
                                                             по избирательному округу № 3

Погодина Вера Александровна     - председатель Общественной палаты
                                                           МО Первомайский поссовет

                                                             Первомайский поссовет

______________